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ÖN SÖZ
Bir toplumun çağdaş uygarlık seviyesine gelmesi, sağlıklı bir şekilde istenen 

gelişmeyi sağlayabilmesinde eğitim sisteminin önemli bir katkısı vardır. Bir ülke-
nin eğitim sisteminin en önemli ögeleri; öğrenci, program ve öğretmendir. Eğitim 
kamuoyunda yaygın görüş, bu üç öğe içinde en önemlisinin ise öğretmenler oldu-
ğu yönündedir. Hatta bir ülkenin eğitim kalitesinin öğretmen kalitesini aşamaya-
cağı söylenebilir. Her meslekte olduğu gibi öğretmenlik mesleğinin de kendisine 
has bazı özellikleri vardır. Her şeyden önce öğretmenlik mesleği sabır ve sevgi 
gerektiren bir meslek olup bu mesleğe girecek olanların kişisel özelliklerinin mes-
leğe uygun olması, olum tutum geliştirmeleri, mesleki ve genel kültür alanında iyi 
yetişmeleri beklenmektedir. 

Hayatın birçok alanında yaşanan değişim ve dönüşümler şüphesiz eğitimi de 
etkilemektedir. Eğitim alanında yaşanan bu değişim ve dönüşümler öğretmenlik 
mesleğini, dolayısıyla da öğretmen yetiştirmeyi etkilemektedir. Bu nedenle öğret-
menlerin mesleki standartları günün şartlarına uygun olarak yenilenmekte, talep 
edilen bu özellikler ise öğretmen yetiştirme programlarında değişmelere neden 
olmaktadır. 

İstenilen nitelikte öğretmen yetiştirebilmek için öğretmen adaylarına gere-
ken bilgi, beceri ve tutumun kazandırılması gerekmektedir. Öğretmen yetiştirme 
sürecinde öğretmen adaylarına kazandırılması beklenilen bu özellikler, öğrenim 
süresince verilmekte olan derslerde yer alan kazanımlar ile sağlanmaya çalışılmak-
tadır. Diğer bir ifadeyle öğretmenlik mesleğinin niteliğinin arttırılması öğretmen 
yetiştirme sürecinde verilmesi gereken derslerle de yakından ilgilidir. Bu dersler-
den birisi de Eğitim Bilimine Giriş dersidir. 

Eğitim Bilimine Giriş dersinin öğretmen adayları için ayrı bir önemi vardır. 
Eğitim biliminin temel kavramları, eğitim biliminin ilkeleri, eğitimin işlevleri ve 
önemi, eğitimin diğer bilimler olan ilişkileri, öğretmenlik mesleği ve özellikleri 
gibi konular bu derste ele alınmaktadır. Bunun yanında bu derste ele alınan ko-
nular aynı zamanda öğretmen adaylarının öğrenimleri süresince görecekleri diğer 
derslerin de temelini oluşturmaktadır. 

Hazırlanan bu kitabın öğretmen adaylarına, öğretmen olarak görev yapmakta 
olan eğitimcilere hayırlı olmasını dilerim. Kitap, yoğun bir emekle hazırlanmıştır. 
Bu süreçte emeği geçen yazarlara, PEGEM Yayınevi ve çalışanlarına  sonsuz teşek-
kürlerimi sunarım.

Eylül-2023

Prof. Dr. Mustafa GÜÇLÜ 
ORCID No: 0000-0002-7565-3554
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